סוגיה זו טעונה בירור ושמיעת עדויות הצדדים.

בנסיבות אלה, ובהתחשב בכך שאנו בשלב מקדמי, ודי בהצגת הגנה דחוקה לצורך קבלת רשות להתגונן, אני סבור שיש מקום למתן רשות להתגונן למבקש.
המזכירות תפתח תיק אזרחי.

התיק יועבר לכב' השופטת רסלר לקביעת המשך הליכים לפי יומנה.

אבי פורג 150684/07-54678313

ניתנה היום, ה'
בתשרי, תשס"ח
(17 בספטמבר
2007), בהעדר.
אבי פורג,
שופט

קלדן: ערן ז.
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה